EXTRATO DO TA Nº 053/2021 – CRISTO REDENTOR GRÁFICA E EDITORA LTDA.

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 021/2020 com CRISTO
REDENTOR GRÁFICA E EDITORA LTDA. (Processo SEI nº 202000058002184).

OBJETO: prorrogação da vigência por mais 12 (doze) meses, a partir de 05/08/2021 e
reajuste do valor do contrato em 22,22%, passando o valor mensal de R$ 450,00 para R$
550,00.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Dir. Adm Financeiro – OVG
Carlos Divino de Oliveira – Empresa Contratada